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FIŞĂ DE ÎNSCRIERE

	SECŢIUNEA

	Individual
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	Numele ansamblului/ grupului:



	NUMELE ŞI PRENUMELE

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	DATE DESPRE RECITAL

	
	Titlul piesei
	Autor
	Durata

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	DATE DE CONTACT

	Nume/Prenume:

	Adresă:



	Telefon:

	e-mail:


Fişele de înscriere vor fi expediate până la data de 31 mai 2011, la adresa: 

Memorialul Ipoteşti - Centrul Naţional de Studii Mihai Eminescu
717253, Ipoteşti, comuna Mihai Eminescu, jud. Botoşani
Tel./fax: 0231517404 sau  folkipotesti@gmail.com
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